OFÍCIO VEREADOR n° 729/2016
São Roque, 16 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade venho apresentar meus sinceros agradecimentos, na pessoa de Vossa Senhoria, em função do apoio prestado pela Divisão de Esportes do Município no que diz respeito a realização do FESTIVAL SOLIDÁRIO FAMÍLIA, ocorrido no dia 15 de maio, no Estádio Egídio Caetano de Moraes, na Vila Nova São Roque.

O evento foi um sucesso, tendo arrecadado 400 quilos de alimentos. No dia, além das partidas de futebol, o festival contou com brinquedos, apresentação de capoeira e distribuição de algodão doce e pipoca às crianças da Comunidade.

Que essa parceria entre o Poder Público e a Comunidade seja cada vez mais freqüente, pois só trás benefícios a população são-roquense, sendo motivo de congratulação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES
MD. Chefe da Divisão de Esportes da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2016 - 08:56:16 02802/2016   /cmj-